Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 183 – Sexta-feira, 15 de dezembro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 454/2023 - MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
RP 022/2023. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato
representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. José Pereira Viana, RESOLVE registrar os
preços das empresas: FARMACIA E DROGARIA MAFRA LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº. 01.648.944/0003-02, COMERCIAL OTTO – EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº.
31.374.156/0001-66, ROSILENE VIEIRA LOPES EPP, inscrita no CNPJ sob o nº.
10.279.430/0001-48 e SOLUCOES FARMA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.
46.555.501/0001-35, respectivamente através das Atas de Registro de Preços nº
545.1/2023, 454.2/2023, 454.3/2023 e 454.4/2023 perfazendo um valor total da licitação
de R$ 344.833,00 (trezentos e quarenta e quatro mil, oitocentos e trinta e três reais).
Objeto: registro de preços para aquisições futuras e parceladas de fórmulas infantis,
suplementos alimentares e de dietas para nutrição enteral e oral para atender pacientes
cadastrados na Estratégia da Saúde da Família (ESF) do município, conforme termo de
referência. Vigência da ata de 07 de dezembro de 2023 até 06 de dezembro de 2024.
Iapu-MG, 16 de dezembro de 2023. JOSÉ PEREIRA VIANA-PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU-MG

 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 458/2023 - MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
23/2023. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato
representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, RESOLVE registrar
os preços das empresas: SOLUCOES FARMA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.
46.555.501/0001-35; DISTRIBUIDORA CURAMAX PRODUTOS MEDICOS E
ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 10.651.667/0001-08; MD FARMA
DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 24.325.781/0001-52 e
J. PHARMA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 21.988.592/0001-71;
respectivamente através das Atas de Registro de Preços nº 458.1/2023, 458.2/2023,
458.3/2023 e 458.4/2023, perfazendo um valor total da licitação de R$ 631.207,64
(seiscentos e trinta e um mil, duzentos e sete reais e sessenta e quatro centavos).
Objeto: registro de preços para aquisições futuras e parceladas de medicamentos
genéricos para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município,
conforme termo de referência. Vigência da ata de 07 de dezembro de 2023 até 06 de
dezembro de 2024. Iapu-MG, 15 de dezembro de 2023. JOSÉ PEREIRA VIANA –
PREFEITO.

		2023-12-15T16:36:21-0300